

LBN Holding 2002 ApS
Lars Birkkjær Nielsen, Rosenalle 54, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 90 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022

Lars Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBN Holding 2002 ApS Lars Birckjær Nielsen Rosenalle 54 6920 Videbæk CVR-nr.: 26 90 55 75 Stiftet: 3. december 2002 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
Direktion	Lars Birckjær Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Højlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	LBN Properties ApS, Rosenalle 54 6920 Videbæk Darwin Tools ApS, Rosenalle 54 6920 Videbæk
Kapitalinteresse	Trustco ApS, Rosenalle 54 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå dermed forbundende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.150 kr. mod -34.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.464 kr. mod -658.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.150	-34.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.328	-692.707
Indtægter af kapitalinteresser	-5.402	0
Andre finansielle indtægter	61.350	81.421
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.959	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21	-12.554
Resultat før skat	100.146	-658.820
Skat af årets resultat	-11.682	0
Årets resultat	88.464	-658.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-658.820
Disponeret i alt	88.464	-658.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalinteresse	19.598	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.598</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.598</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.448.944	3.363.813
Tilgodehavende selskabsskat	97.498	97.498
Andre tilgodehavender	0	14.414
Tilgodehavender i alt	<u>3.546.442</u>	<u>3.475.725</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.442</u>	<u>3.476.046</u>
Aktiver i alt	<u>3.566.040</u>	<u>3.476.046</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.280.458	2.191.994
Egenkapital i alt	<u>2.430.458</u>	<u>2.341.994</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.152</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.152</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.287	22.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.560	825.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.682	0
Anden gæld	<u>301.053</u>	<u>276.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.582</u>	<u>1.123.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.582</u>	<u>1.123.900</u>
Passiver i alt	<u>3.566.040</u>	<u>3.476.046</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	2.850.814	3.000.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-658.820	-658.820
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	2.191.994	2.341.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.464	88.464
	150.000	2.280.458	2.430.458

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21	12.554
	21	12.554
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	51.000	51.000
Afgang i årets løb	-1.000	0
Kostpris 31. december 2021	50.000	51.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-779.357	-86.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.328	-692.708
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-710.029	-779.357
Modregnet i tilgodehavender	660.029	718.205
Overført til hensatte forpligtelser	0	10.152
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	660.029	728.357
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LBN Properties ApS	Rosenalle 54 6920 Videbæk	100 %
Darwin Tools ApS	Rosenalle 54 6920 Videbæk	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2021	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.402	0
Opskrivninger 31. december 2021	-5.402	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.598	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trustco ApS, Rosenalle 54 6920 Videbæk	50 %	39.196	-10.802
		39.196	-10.802

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.